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1 Krön 12:16-18
Av Benjamins och Juda barn kom några män till David i hans 
fästning. Då gick David ut emot dem och sade till dem: ”Om ni 
kommer till mig med fredliga avsikter och vill hjälpa mig, så är 
jag beredd att förena mig med er. Men kommer ni för att förråda 
mig till mina fiender fastän mina händer är fria från våld, då ska 
våra fäders Gud se det och straffa det.” Men Anden kom över 
Amasaj, den främste bland de trettio, och han sade:

”Dina är vi, David,
och med dig står vi, du Ishais son.
Frid, frid vare med dig,
och frid vare med dem
som hjälper dig,
för din Gud hjälper dig!”

David tog emot dem och gjorde dem till befälhavare i sin 
krigarskara.

1 Krön 12:2
De var beväpnade med båge och skickliga i att slunga stenar och 
skjuta pilar från bågen både med höger och vänster hand.
Av Sauls stamfränder benjaminiterna kom följande:

Sak 12:2-3
Se, jag ska göra Jerusalem till en berusningens bägare för alla 
folk runt omkring. Också Juda ska drabbas när Jerusalem 
belägras. Det ska ske på den dagen att jag ska göra Jerusalem 
till en tung sten för alla folk. Var och en som lyfter den ska skada 
sig på den. Och jordens alla folk ska församla sig mot henne.
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Davids hjältar - andra vågen
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Luk 19:12-17
Han sade: "En man av ädel börd reste till ett land långt bort för 
att bli kung och sedan komma tillbaka. Han kallade till sig tio av 
sina tjänare och gav dem tio pund och sade till dem: Gör affärer 
med det här tills jag kommer tillbaka. Men hans landsmän hatade 
honom och skickade sändebud efter honom för att säga: Vi vill 
inte ha honom till kung över oss.

När han sedan kom tillbaka och hade blivit kung, lät han kalla till 
sig tjänarna som han hade gett pengarna. Han ville veta vad de 
hade tjänat. Den förste kom fram och sade: Herre, ditt pund har 
gett tio pund till. Då sade kungen: Bra, du gode tjänare. Eftersom 
du var trogen i det minsta ska du ha ansvar för tio städer.

1 Krön 11:15-18
Tre av de trettio främsta männen gick ner över klippan till David 
vid Adullams grotta, medan en avdelning filisteer hade slagit 
läger i Refaimdalen. David var då på borgen, och en filisteisk 
utpost fanns i Betlehem. David sade längtansfullt: ”Tänk om 
någon kunde ge mig lite vatten från brunnen vid Betlehems 
stadsport!” Då bröt de tre sig igenom filisteernas linjer, hämtade 
vatten ur brunnen vid Betlehems stadsport och tog med det och 
bar det till David. Men David ville inte dricka det, utan hällde ut 
det som ett dryckesoffer åt Herren.

2 Sam 8:15
David regerade nu över hela Israel och skipade lag och rätt åt 
hela sitt folk.

1 Mos 35:18
Men när hennes själ skulle lämna henne – hon var döende – 
gav hon honom namnet Ben-Oni. Men hans far kallade honom 
Benjamin.

2 Sam 11:1-3
Nästa år, vid tiden då kungar drar ut i fält, sände David i väg 
Joab och med honom sina tjänare och hela Israel. De förgjorde 
ammoniterna och belägrade Rabba. Men David stannade kvar 
i Jerusalem.

Då hände det en kväll, när David hade stigit upp från sin bädd 
och gick omkring på taket till det kungliga palatset, att han från 
taket fick se en kvinna som badade. Kvinnan var mycket vacker. 
David sände bud och hörde sig för om kvinnan. ”Det är 
Bat-Seba, dotter till Eliam och hustru till hetiten Uria”, sade man.
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2 Sam 11:4-5
David sände då några män för att hämta henne. Hon kom till 
honom, och han låg med henne när hon hade renat sig från sin 
orenhet. Sedan återvände hon hem.

Men kvinnan hade blivit havande, och hon skickade bud till 
David och lät säga: ”Jag är havande”.

2 Sam 11:6-13
Då sände David bud till Joab: ”Skicka hetiten Uria till mig.” 
Joab skickade då Uria till David. När Uria kom till honom, 
frågade David om det var väl med Joab och med folket och 
hur kriget gick. Därefter sade David till Uria: ”Gå ner till ditt hus 
och tvätta dina fötter.” Uria lämnade då kungens palats, 
och kungen sände en gåva till honom.

Men Uria lade sig vid ingången till kungens palats bland hans 
herres alla andra tjänare och gick inte ner till sitt eget hus. 
Man berättade det för David och sade: ”Uria har inte gått ner 
till sitt hus.” Då sade David till Uria: ”Du kommer ju från en resa. 
Varför gick du inte ner till ditt hus?” Uria svarade David: 
”Arken och Israel och Juda bor i lägerhyddor, och min herre 
Joab och min herres tjänare har slagit läger ute på marken. 
Skulle jag då gå in i mitt hus för att äta och dricka och ligga med 
min hustru? Så sant du lever och så sant din själ lever: Det kan 
jag inte göra.” Då sade David till Uria: ”Stanna här i dag också, 
i morgon ska jag sända ut dig.” Uria stannade då i Jerusalem 
den dagen och dagen därpå. David bjöd in honom till sig och 
lät honom äta och dricka hos honom så att han blev berusad. 
Men på kvällen gick Uria ut och lade sig på sin bädd bland sin 
herres tjänare. Han gick inte ner till sitt hus.

2 Sam 11:14-17
Nästa morgon skrev David ett brev till Joab och sände det med 
Uria. I brevet skrev han: ”Ställ Uria längst fram där striden är 
som hårdast. Dra er sedan tillbaka från honom så att han blir 
slagen och dödad.” Under belägringen av staden skickade Joab 
Uria till platsen där han visste att de tappraste männen var. 
Stadens män gjorde ett utfall och gick i strid med Joab, och en 
del av folket, av Davids tjänare, föll. Även hetiten Uria stupade.

2 Sam 13

21:01-21:08

21:08-21:28

21:28-21:37

21:56-22:13


